
 

 

 

 

 

 

VIA FANFULLA, 10 - LODI 
 

TUTTI I SERVIZI DEL CENTRO PER L'IMPIEGO E 

COLLOCAMENTO MIRATO DISABILI SONO 

SVOLTI CON RICHIESTA TRAMITE MAIL 

 

L’INDIRIZZO MAIL A CUI INVIARE RICHIESTE DI   

INFORMAZIONI O SPEDIRE DOCUMENTAZIONE E’ 

documenti@provincia.lodi.it  

 

NELLA MAIL INDICARE SEMPRE : 

 

NOME E COGNOME,  

CODICE FISCALE,  

MOTIVO DEL CONTATTO 

NUMERO DI TELEFONO 

 

PER I PERCETTORI DI AMMORTIZZATORI SOCIALI (NASPI, REDDITO DI 

CITTADINANZA, CASSA INTEGRAZIONE ECC.) ALLEGARE RICEVUTA 

DELLA DOMANDA E UN DOCUMENTO DI IDENTITA'. 

 

SARETE CONTATTATI AL PIÙ PRESTO DA UN OPERATORE DEL  

CENTRO PER L’IMPIEGO  

 

 GRAZIE PER LA COLLABORAZIONE 
 

DAL LUNEDI' AL VENERDI' E' POSSIBILE CONTATTARE GLI UFFICI 

DALLE 9.30 ALLE 12,00 
AI SEGUENTI NUMERI TELEFONICI: 

 

 

Centro per l’Impiego di Lodi 
Collocamento Mirato Disabili 

mailto:documenti@provincia.lodi.it


ACCOGLIENZA E ORIENTAMENTO 

Enza Fasciana       Raffaella Stroppa 

tel: 0371/442.512       tel: 0371/442.524 
e-mail: enza.fasciana@provincia.lodi.it                     raffaella.stroppa@provincia.lodi.it                                                                                               

Mariangela Salvo       Barbara Villa 

tel: 0371/442.503       tel: 0371/442.511 

e-mail: mariangela.salvo@provincia.lodi.it   e-mail: barbara.villa@provincia.lodi.it  

INCONTRO DOMANDA/OFFERTA DI LAVORO 

Dr. Dario Marcassa 

tel: 0371/442.506 
e-mail: dario.marcassa@provincia.lodi.it  

Giuseppe.Quazzoli 

tel: 0371/442.505 

e-mail: giuseppe.quazzoli@provincia.lodi.it  

RICHIESTE DI ACCESSO AGLI ATTI 

Dott.ssa Anita Boioli 

tel: 0371/442.509 
e-mail: provincia.lodi@pec.regione.lombardia.it  

ASSISTENZA COB ON LINE 

tel: 0371/442.502 
e-mail: cob.sil@provincia.lodi.it  

COLLOCAMENTO MIRATO DISABILI 

Raffaella Bosoni 

tel: 0371/442.720 

e-mail: raffaella.bosoni@provincia.lodi.it  

Ilaria Baini 

tel: 0371/442.708 
e-mail: ilaria.baini@provincia.lodi.it  

Dott.ssa Barbara Grioni 

tel: 0371/442.705 

e-mail: barbara.grioni@provincia.lodi.it  
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